СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

_________________  №

 Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 26.09.2023 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьями 13, 31 Устава муниципального образования «Карсунский рай-
он»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 26.09.2023 № 5 «О депутатской
группе партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Черкасов Евгений Андреевич» заменить словами
«Хасянов Абдулфарид Фейзрахманович».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту решения

Совета депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в

решение Совета депутатов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 26.09.2023 № 5»

14.04.2025                                                                                                              № 13

Разработчик проекта

Проект решения разработан начальником юридического отдела аппарата

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области Казаковой А.В., тел. (884246)2-49-27.

Описание проекта

Проект решения разработан в целях изменения состава депутатской груп-

пы партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области.

Основания принятия

Проект решения разработан на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Устава муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, регламента Совета депутатов муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

Принятие решения Совета депутатов муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение Сове-
та депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области от 26.09.2023 № 5» не потребует дополнительных средств из бюджета
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

_________________

	1 Проект решения
	Пресс-релиз № 13 от 14.04.2025